Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023 № 536
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.06.2022 № 400 "Об утверждении муниципальной программы «Профилактика коронавирусной инфекции в Верхнебуреинском муниципальном районе на 2022 – 2024 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации Попова А.Ю. от 15.05.2023 № 4 "О признании утратившими силу некоторых постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации и отдельных их положений по вопросам, связанным с распространением новой коронавирусной инфекции", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.06.2022 № 400 "Об утверждении муниципальной программы «Профилактика коронавирусной инфекции в Верхнебуреинском муниципальном районе на 2022 – 2024 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в после его официального опубликования (обнародования)

И.о. главы
администрации района                                                                                                      Т.С. Гермаш